

Avis de décés de Monsieur Daniel POITARD

Publié le 24 février 2023



Daniel POITARD

Domicilié à SAINT-LEGER-LES-VIGNES

Saint-Léger-les-Vignes Sainte-Pazanne, Bouaye

Mme Guylaine Poitard, son épouse;
Flavie et Tony Guilbaud,
Nicolas et Céline Poitard,
ses enfants;
Alban, Tristan, Milla et Louane,
ses petits-enfants;
Estelle Poitard, sa maman;
Claudie et Josette Civel,
ses soeurs,
et toute la famille ont la tristesse de vous faire part du décès de

Monsieur Daniel POITARD survenu à l'âge de 66 ans.

Un dernier hommage lui sera rendu jeudi 9 juin 2022, à 13 h 30, au crématorium de Saint-Jean-de-Boiseau.

Daniel repose au funérarium de Bouaye, 2 rte de Paimboeuf.

Cet avis tient lieu de faire-part et de remerciements..

Déroulement des funérailles de Monsieur Daniel POITARD

Lieu de repos

1

Chambres Funéraires ANTARES, 2 Route de Paimboeuf, 44830 BOUAYE

Cérémonie civile

2

Crématorium de St-Jean-De-Boiseau, le 9 juin 2022 à 13:30 Rue du Landas, 44640 SAINT-JEAN-DE-BOISEAU